Clube 100àHora <clube100ahoramadeira@gmail.com>

1º Madeira E-Rally

Direção Regional de Desporto <drd@madeira.gov.pt> 18 de janeiro de 2023 às 11:29
Para: "clube100ahoramadeira@gmail.com" <clube100ahoramadeira@gmail.com>

Exmo. Senhor Presidente do

Clube Automobilístico 100 à Hora da Madeira,

De acordo com a alínea c) do n.º 2 da Portaria n.º 259/2017, de 31 de julho, que alterou a Portaria n.º 178/2003, de 22

de dezembro, e na sequência da informação prestada por V. Exas., informamos por este meio que o Regulamento da

Prova “1.º Madeira E-Rally” está homologado por esta Direção Regional.

Com os melhores cumprimentos,

DAVID JOÃO RODRIGUES GOMES
Diretor Regional

drd@madeira.gov.pt

DIREÇÃO REGIONAL DE DESPORTO

Rua das Hortas, n.º 28 a 34
9050-024 Funchal

Tel.: +351 291 203 820

www.madeira.gov.pt | https://www.madeira.gov.pt/drd/

De: 100 à Hora <clube100ahoramadeira@gmail.com>
Enviada: 17 de janeiro de 2023 15:23
Para: Ana Paula Velosa de Moura Gomes <apaula.vm.gomes@madeira.gov.pt>
Cc: Direção Regional de Desporto <drd@madeira.gov.pt>
Assunto: Re: 1º Madeira E-Rally

Exmos. Senhores

 pelo presente, procedemos ao envio do regulamento particular da prova já aprovado pela Federação Portuguesa de
Automobilismo e Karting.

Gmail - 1º Madeira E-Rally https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=69daec4754&view=pt&search=...

1 de 2 20-01-2023, 14:44

Melhores cumprimentos

CA 100 à Hora Madeira

Ana Paula Velosa de Moura Gomes <apaula.vm.gomes@madeira.gov.pt> escreveu no dia sexta, 6/01/2023 à(s) 09:14:

Exmos. Senhores,

A Direção Regional de Desporto vem por este meio confirmar a receção do Vosso pedido de homologação, contudo,

informamos V. Exa. que, para os efeitos pretendidos, encontra-se em falta o Parecer da FPAK ao Regulamento da

prova.

Assim sendo, solicitamos o envio do referido documento, a fim desta Direção Regional dar seguimento ao respetivo

processo de homologação.

Com os melhores cumprimentos,

ANA PAULA VELOSA DE MOURA GOMES
Assistente Técnico

apaula.vm.gomes@madeira.gov.pt

DIREÇÃO REGIONAL DE DESPORTO

Rua das Hortas, n.º 28 a 34
9050-024 Funchal

Telefone: +351 291 203 820

www.madeira.gov.pt – www.madeira.gov.pt/drd

[Citação ocultada]

5 anexos

Carta DRD 23.01.05.pdf
88K

Projeto Regulamento Madeira E-Rally.pdf
528K

Itinerário ERally 2023.pdf
92K

Mapas ERally 2023.pdf
219K

REGULAMENTO MADEIRA E-RALLY_2023-01-04T15h13m56 FS - Aprovado_2023-01-16T11h54m11.pdf
782K

Gmail - 1º Madeira E-Rally https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=69daec4754&view=pt&search=...

2 de 2 20-01-2023, 14:44